
Zarządzenie Nr 23/24 

Wójta Gminy Lipka 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 

pn. „Wypoczynek letni dzieci i młodzieży szkolnej – Wakacje 2024” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 poz. 571),  

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży  

pn. „Wypoczynek letni dzieci i młodzieży szkolnej – Wakacje 2024”. 

2. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu, o którym mowa w ust. 1, zawiera wykaz oferentów 

i ofert biorących udział w konkursie oraz wysokość przyznanych środków publicznych,  

który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

3. Ogłoszenie wyników konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie na stronach 

internetowych: www.gminalipka.pl, www.lipka.biuletyn.net oraz na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy Lipka.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Lipka 
/-/ 

Przemysław Kurdzieko 

http://www.gminalipka.pl/
http://www.lipka.biuletyn.net/


 

 
Załącznik 

 do Zarządzenia Nr 23/24 
Wójta Gminy Lipka  

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 
 
 
 

 

 

Informacja 

o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 

pn. „Wypoczynek letni dzieci i młodzieży szkolnej – Wakacje 2024” 

 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania Przyznana dotacja 

Półkolonie (stałe grupy dzieci uczęszczające na zajęcia w określonym czasie, realizujące 

program pod opieką wychowawcy) 

1.  

Stowarzyszenie 

Satori z siedzibą 

w Jastrowiu 

„Sportowe Lato! 

Co Wy na To?” 
15 000,00 zł 

Razem: 15 000,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 

 

Wójt Gminy Lipka 
/-/ 

Przemysław Kurdzieko 
 

 


